

# **Taxa 1003 ApS**

Nakkehoved Strandvej 50, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 39 52 26 59

## **Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

---

Laila Blok Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Taxa 1003 ApS  
Nakkehoved Strandvej 50  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 39 52 26 59  
Stiftet: 23. april 2018  
Hjemsted: Gilleleje  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Laila Blok Larsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.584 kr. mod 45.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.633 kr. mod 39.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.584</b>	<b>45.051</b>
1 Personaleomkostninger	-70.295	-89.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.438
Andre driftsomkostninger	-51.562	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.273</b>	<b>-54.751</b>
Andre finansielle indtægter	0	105.451
Øvrige finansielle omkostninger	-5.789	-119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.062</b>	<b>50.581</b>
2 Skat af årets resultat	8.429	-11.113
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.633</b>	<b>39.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.468
Disponeret fra overført resultat	-63.633	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.633</b>	<b>39.468</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	184.562
Materielle anlægsaktiver i alt	0	184.562
4 Deposita	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>224.562</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	68.683	32.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.683</b>	<b>32.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>68.683</b>	<b>257.382</b>



## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-24.165	39.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.835</b>	<b>79.468</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	8.429
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	7.810	2.684
Anden gæld	36.288	158.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.848	169.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.848</b>	<b>169.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.683</b>	<b>257.382</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	40.000	39.468	79.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.633	-63.633
	<b>40.000</b>	<b>-24.165</b>	<b>15.835</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	68.214	88.512
Andre omkostninger til social sikring	886	852
Personalemkostninger i øvrigt	1.195	0
	<b>70.295</b>	<b>89.364</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.684
Årets regulering af udskudt skat	-8.429	8.429
	<b>-8.429</b>	<b>11.113</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2020	195.000	0
Tilgang i årets løb	0	195.000
Afgang i årets løb	-195.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>0</b>	<b>195.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-10.438	0
Årets afskrivninger	0	-10.438
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.438	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>0</b>	<b>-10.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>0</b>	<b>184.562</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. april 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. april 2020	8.429	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-8.429</u>	<u>8.429</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.429</b></u>
